
Ensi vuonna aloittava Hallitusammattilaisen Uudet Kyvykkyydet -koulutus syventää 

hallitusammattilaisuutta 

Naisosaajia hallitukseen  
 
Board Professionals BPF Finland ry käynnistää yhteistyössä Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulun kanssa 
Hallitusammattilaisen Uudet Kyvykkyydet (HUK) – koulutus- ja tutkimushankkeen vuonna 2012.  
 
Koulutuksen myötä osallistujat kehittävät ymmärrystään siitä, miten hallituksen jäsenet voivat auttaa 
yritystä menestymään: jatkuvasti uudistumaan ja kehittämään strategiaansa sekä tasapainottamaan 
odotuksia erilaisten sidosryhmien välillä.  HUKin koulutustapa on osallistava; pääpaino on tiedon 
jakamisella, ideoiden generoimisella ja innovatiivisen ajattelun stimuloimisella. Tavoitteena on saattaa 
hallitustyön parhaat käytännöt kaikkien ulottuville, löytää uusia toimintamalleja, joilla hallituksen 
liiketoimintaan tuottama lisäarvo paranee, sekä kehittää hallitusten jäsenten kykyä toimia tuloksellisesti 
muuttuvassa maailmassa.  
 
Koulutus koostuu viidestä pääteemasta: valvonta, strategia, toimintaympäristö, tulos ja johtaminen. HUK  
on suunnattu hallitusten jäsenille, puheenjohtajille ja hallitusammattilaisille sekä johtamiskokemusta 
omaaville henkilöille.  Koulutuksen ajankohta on helmikuu 2012 – marraskuu 2012. Koulutusta järjestetään 
viitenä päivänä neljä tuntia kerrallaan. Koulutusesite ja ilmoittautumislinkki löytyvät osoitteesta 
www.boardprofessionals.fi/koulutus 
 

 

Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulu vastaa koulutuksen tutkimushankkeesta  

Koulutukseen liittyvässä, viestinnän laitoksen vetämässä tutkimuksessa huomion kohteena on hallituksen 

jäsenten toiminta ja hallitustyöskentelyn sukupuolittuneet käytännöt. Koulutuksessa paneudutaan 

yksilöiden ja organisaatioiden vakiintuneisiin toiminta- ja ajattelutapoihin hallitustyöskentelyssä ja 

erityisesti siihen, miten historialliset ja kulttuurisesti rakentuneet ajattelu- ja toimintatavat määrittävät ja 

suuntaavat ihmisten toimintaa. Hankkeessa mukana olevat tutkijat ammentavat tutkimustietoa 

koulutuksen aikana käydyistä keskusteluista.  

 

Naisten osallistuminen hallitustyöskentelyyn on intensiivisen kansainvälisen tieteellisen keskustelun aihe, ja 

siitä käydään vilkasta keskustelua myös suomalaisessa mediassa. Omaksumalla edellä kuvattu 

käytäntöteoreettinen tutkimusote, voidaan tuottaa uutta mielenkiintoista tietoa sekä vakiintuneista 

tekemisen tavoista että erilaisista epäkodista tai mahdollisuuksista., kertoo KTT Rita Järventie-Thesleff.   

 

 

Lisätietoja koulutuksesta ja tutkimushankkeesta:  

EiR, KTT Rita Järventie-Thesleff, rita.jarventie-thesleff@aalto.fi 

 

 

Board Professionals BPF Finland ry on vaikutusvaltaisten naisten verkosto. Verkostossa on mukana 

ammattilaisia kattavasti liiketoiminnan eri toimialoilta ja vastuualueilta. Board Professionals ry:n 

tarkoituksena on edistää hyvää, ammattimaista ja eettisesti korkeatasoista hallitustyöskentelyä. 
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